РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П Р О Т О К О Л   №  2
заседания межведомственной рабочей группы по вопросам

межнациональных, межконфессиональных отношений, противодействию экстремизма и терроризма при Администрации Ленинского сельского поселения
13.04.2017 года                                                                                                                 х. Ленинский

Председательствовал:   Фурсова О.И. – Глава Ленинского сельского поселения

Присутствовали:

Витченко Г.Н. - заместитель председателя комиссии, участковый

Витчинова Т.Н. - секретарь комиссии, специалист первой категории Ленинского сельского
                            поселения

Беляков Д.С. - член комиссии, директор МУК СК  «Ленинский»
Бабкина Л.И. – член комиссии, главный специалист Ленинского сельского поселения

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

О защите населения от террористических воздействий.
ВЫСТУПИЛИ:
Фурсову О.И.

Вопрос защиты населения от угрозы террористических акций остаётся актуальным и на сегодняшний день. Из средств массовой информации мы все прекрасно знаем о событиях в мире. Мы часто посещаем наши хутора, проводим беседы.
СЛУШАЛИ: 1. Отчет Белякова Д.С. – в наших клубах постоянно проводятся беседы и круглые
столы на тему экстремизма и терроризма. Так в марте месяце в МУК СК «Ленинский» и СК «Марчанский» была проведена беседа на тему «Что такое терроризм».
РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать специалисту 1 категории Витчиновой Т.Н. провести сход граждан на территории сельского поселения на тему антитеррористической направленности.

2. Рекомендовать директору МУК СК «Ленинский»  Белякову Д.С. провести с молодёжью беседы, лекции, просмотреть фильм на тему антитеррористической направленности.
Председатель рабочей группы                                Фурсова О.И.
Секретарь:                                                                 Витчинова Т.Н.